· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

אני מורה על חילוט הכלים כמפורט בכתב האישום וזאת בתום תקופת הערעור.

512937 זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

54678313המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, ג' כסלו תשפ"ג, 27 נובמבר 2022, בנוכחות הצדדים.